
Fecha de Publicación: 14-12-2018 13:35 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 02/2018

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: DEMOLICIÓN PARCIAL DE EDIFICIO UBICADO EN CALLE MENDOZA, ENTRE
25 DE MAYO Y 27 DE FEBRERO, VEREDA SUR (ENTRE EDIFICIO DE CEMAFE Y NUEVO BANCO DE
SANTA FE), EN LACIUDAD DE SANTA FE

- Descripción: SUPERFICIE CUBIERTA 656,5 M². VISITA AL EDIFICIO EL DÍA 20/12/2018 A PARTIR DE
LAS 9:30 HS.

- Rubros - Subrubros:

CONSTRUCCIONES - OBRAS

- Organismo comitente:

DEFENSORÍA DEL PUEBLO - (DGA)

- Organismo licitante:

DEFENSORÍA DEL PUEBLO - (DGA)

- Lugar de presentación de ofertas:

DE LUN A VIE, DE 8:00 A 13:00 HS EN EVA PERÓN 2726 - 4° PISO - SANTA FE, Y PJE. ÁLVAREZ 1516
– 1° PISO – ROSARIO. DEFENSORÍA DEL PUEBLO.

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

27-12-2018 11:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: EVA PERÓN 2726 – 4°PISO - SANTA FE.

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 27-12-2018 11:00 Hs. - 

- Valor del pliego: 1.062,56

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 1104-0159725/2018

- Monto Original: $ 2.656.401,00

Fecha de impresión: 02/05/2024



Documentos

- Pliego

LICITACIÓN PÚBLICA 2-18

PLIEGO ÚNICO DE BASES Y CONDICIONES

- Otros

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 02/05/2024

http://www.tcpdf.org

